


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
							
                        

                    

                

                
                    	
                            Log in
                        
	
                            Upload File
                        


                

            


            
                
                    	
                            Most Popular
                        
	
                            Art & Photos
                        
	
                            Automotive
                        
	
                            Business
                        
	
                            Career
                        
	
                            Design
                        
	
                            Education
                        
	
                            Hi-Tech
                        


                    + Browse for More
                

            

        

    



    
        
            
                
                

                
                	Home
	Documents

	EMITENT: GUVERNUL ROMÂNIEI - despre.uab.rodespre.uab.ro/upload/37_244_hg_692_2018.pdf · │ │...



                




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

172
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            

            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            HOTĂRÂRE nr. 692 din 5 septembrie 2018 pentru modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului nr. 158/2018 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al specializărilor/programelor de studii universitare şi a structurii instituţiilor de învăţământ superior pentru anul universitar 2018-2019 EMITENT: GUVERNUL ROMÂNIEI PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 786 din 13 septembrie 2018 Data intrarii in vigoare : 13 septembrie 2018 Forma actualizata valabila la data de : 19 septembrie 2018 Prezenta forma actualizata este valabila de la 13 septembrie 2018 pana la 20 septembrie 2018 În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată. Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. ARTICOL UNIC Hotărârea Guvernului nr. 158/2018 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi al specializărilor/programelor de studii universitare şi a structurii instituţiilor de învăţământ superior pentru anul universitar 2018-2019, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 313 din 10 aprilie 2018, se modifică şi se completează după cum urmează: 1. La articolul 6, după alineatul (1) se introduc două noi alineate, alineatele (2) şi (3), cu următorul cuprins: "(2) Instituţiile de învăţământ superior vor asigura în continuare şcolarizarea studenţilor deja înmatriculaţi la specializările/programele intrate în lichidare. (3) Instituţiile de învăţământ superior nu vor înmatricula noi studenţi, indiferent de modalitatea de înmatriculare, respectiv prin transfer, continuare de studii, la specializările/programele intrate în lichidare." 2. După articolul 6 se introduce un nou articol, articolul 6^1, cu următorul cuprins: "ART. 6^1 Se aprobă specializările/programele de studii universitare de licenţă prevăzute în anexa nr. 7, care cuprinde numărul maxim de studenţi ce pot fi şcolarizaţi începând cu anul universitar 2019-2020." 3. Articolul 8 se modifică şi va avea următorul cuprins: "ART. 8 Anexele nr. 1-7 fac parte integrantă din prezenta hotărâre." 4. Anexele nr. 1-6 se modifică şi se înlocuiesc cu anexele nr. 1-6 la prezenta hotărâre. 5. După anexa nr. 6 se introduce o nouă anexă, anexa nr. 7, al cărei cuprins este prevăzut în anexa nr. 7 la prezenta hotărâre. PRIM-MINISTRU VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ Contrasemnează: Ministrul educaţiei naţionale, Valentin Popa Ministrul muncii şi justiţiei sociale, Lia-Olguţa Vasilescu Bucureşti, 5 septembrie 2018. Nr. 692. ANEXA 1 (Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 158/2018) Nomenclatorul domeniilor şi al specializărilor/programelor de studii universitare *T* ┌───┬───────────┬───┬───────────────┬─────┬───────────────┬───┬───────────────┬───┬────────────────────────┬───────┐ │ │ │ │ │ │Domeniul de │ │ │ │ │ │ │ │Domeniul │ │ │Cod │studii │ │ │ │ │Număr │ │Cod│fundamental│Cod│Ramura de │DSU_D│universitare de│Cod│Domeniul de │Cod│Specializarea (S) │de │ │DFI│(DFI) │RSI│ştiinţă (RSI) │/M │doctorat/ │DL │licenţă (DL) │S │ │credite│ │ │ │ │ │ │masterat (DSU_D│ │ │ │ │(ECTS) │ │ │ │ │ │ │/M) │ │ │ │ │ │ ├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤ │1 │2 │3 │4 │5 │6 │7 │8 │9 │10 │11 │ ├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤ │ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Matematică │180 │ │ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤ 
        

        
    






				            

        

    









                
                    EMITENT: GUVERNUL ROMÂNIEI - despre.uab.rodespre.uab.ro/upload/37_244_hg_692_2018.pdf · │ │ │10 │Matematică │10 │Matematică │10 │Matematică │20 │Matematici


                    
                                                Download PDF
                        
                        Report
                    

                    
                        	
								Upload

									others
								

							
	
                                View

                                    31
                                

                            
	
                                Download

                                    0
                                

                            


                    

                    
                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                            
Pinterest

                        

                    


                    
                

                

                    
                    Embed Size (px)
                        344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                    

                    

                    
                                        Citation preview

                    	
HOTĂRÂRE nr. 692 din 5 septembrie 2018

pentru modificarea şi completarea Hotărârii Guvernului nr.
158/2018 privind aprobarea Nomenclatorului domeniilor şi

al specializărilor/programelor de studii universitare şi a
structurii instituţiilor de învăţământ superior pentru

anul universitar 2018-2019

EMITENT: GUVERNUL ROMÂNIEI

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL nr. 786 din 13 septembrie
2018

Data intrarii in vigoare : 13 septembrie 2018

Forma actualizata valabila la data de : 19 septembrie 2018

Prezenta forma actualizata este valabila de la 13 septembrie
2018 pana la 20 septembrie 2018

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată.

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

ARTICOL UNIC

Hotărârea Guvernului nr. 158/2018 privind aprobarea
Nomenclatorului domeniilor şi al specializărilor/programelor

de studii universitare şi a structurii instituţiilor de
învăţământ superior pentru anul universitar 2018-2019,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 313
din 10 aprilie 2018, se modifică şi se completează

după cum urmează:

1. La articolul 6, după alineatul (1) se introduc două noi
alineate, alineatele (2) şi (3), cu următorul

cuprins:

"(2) Instituţiile de învăţământ superior vor asigura în
continuare şcolarizarea studenţilor deja înmatriculaţi

la specializările/programele intrate în lichidare.

(3) Instituţiile de învăţământ superior nu vor înmatricula noi
studenţi, indiferent de modalitatea de

înmatriculare, respectiv prin transfer, continuare de studii, la
specializările/programele intrate în lichidare."

2. După articolul 6 se introduce un nou articol, articolul 6^1,
cu următorul cuprins:

"ART. 6^1

Se aprobă specializările/programele de studii universitare de
licenţă prevăzute în anexa nr. 7, care cuprinde

numărul maxim de studenţi ce pot fi şcolarizaţi începând cu anul
universitar 2019-2020."

3. Articolul 8 se modifică şi va avea următorul cuprins:

"ART. 8

Anexele nr. 1-7 fac parte integrantă din prezenta hotărâre."

4. Anexele nr. 1-6 se modifică şi se înlocuiesc cu anexele nr.
1-6 la prezenta hotărâre.

5. După anexa nr. 6 se introduce o nouă anexă, anexa nr. 7, al
cărei cuprins este prevăzut în anexa nr. 7 la

prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul educaţiei naţionale,

Valentin Popa

Ministrul muncii şi justiţiei sociale,

Lia-Olguţa Vasilescu

Bucureşti, 5 septembrie 2018.

Nr. 692.

ANEXA 1

(Anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 158/2018)

Nomenclatorul domeniilor şi al specializărilor/programelor de
studii universitare

*T*


┌───┬───────────┬───┬───────────────┬─────┬───────────────┬───┬───────────────┬───┬────────────────────────┬───────┐

│ │ │ │ │ │Domeniul de │ │ │ │ │ │

│ │Domeniul │ │ │Cod │studii │ │ │ │ │Număr │

│Cod│fundamental│Cod│Ramura de │DSU_D│universitare
de│Cod│Domeniul de │Cod│Specializarea (S) │de │

│DFI│(DFI) │RSI│ştiinţă (RSI) │/M │doctorat/ │DL │licenţă (DL)
│S │ │credite│

│ │ │ │ │ │masterat (DSU_D│ │ │ │ │(ECTS) │

│ │ │ │ │ │/M) │ │ │ │ │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│1 │2 │3 │4 │5 │6 │7 │8 │9 │10 │11 │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Matematică │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤


	
│ │ │10 │Matematică │10 │Matematică │10 │Matematică │20
│Matematici aplicate │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Matematică informatică │180 │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Informatică │180 │

│ │ │50 │Informatică │20 │Informatică │40 │Informatică
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Informatică aplicată │180 │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Fizică │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Fizică medicală │180 │

│ │ │20 │Fizică │10 │Fizică │20 │Fizică
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Biofizică │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Fizică informatică │180 │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Chimie │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Biochimie tehnologică │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Radiochimie │180 │

│ │ │ │ │10 │Chimie │30 │Chimie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Chimie informatică │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Chimie medicală │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Chimie farmaceutică │180 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │Matematică │ │ │ │ │ │ │ │Ingineria substanţelor │ │

│10 │şi ştiinţe │ │ │ │ │ │ │10 │anorganice şi protecţia │240
│

│ │ale naturii│ │ │ │ │ │ │ │mediului │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Chimia şi ingineria │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │substanţelor organice, │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │petrochimie şi │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │carbochimie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │Chimie şi │ │ │ │ │ │Ştiinţa şi ingineria │ │

│ │ │30 │inginerie │ │ │ │ │30 │materialelor oxidice şi │240
│

│ │ │ │chimică │ │ │ │ │ │nanomateriale │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Ştiinţa şi ingineria │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │polimerilor │ │

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │20 │chimică │50 │chimică │ │Ingineria şi informatica│
│

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │proceselor chimice şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │biochimice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Inginerie chimică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Controlul şi securitatea│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │produselor alimentare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │80 │Inginerie biochimică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │90 │Ingineria fabricaţiei │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │hârtiei │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Tehnologia chimică a │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │100│produselor din piele şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │înlocuitori │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │110│Tehnologie chimică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │textilă │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │120│Chimie alimentară şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │tehnologii biochimice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │130│Prelucrarea petrolului │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi petrochimie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤


	
│ │ │ │ │ │ │ │ │140│^) │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │150│Chimie militară │240 │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Geografie │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Geografia turismului │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │10 │Geografie │20 │Geografie │30 │Cartografie │180
│

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Hidrologie şi │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │meteorologie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Planificare teritorială │180 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Geologie │180 │

│ │ │ │Ştiinţele │10 │Geologie │30 │Geologie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │40 │pământului şi │ │ │ │ │20 │Geochimie │180 │

│ │ │ │atmosferei
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Chimia mediului │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Ecologie şi protecţia │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │mediului │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Ştiinţa │ │Ştiinţa │30 │Geografia mediului │180 │

│ │ │ │ │10 │mediului │40 │mediului
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Fizica mediului │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Ştiinţa mediului │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Management şi audit de │180 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │mediu %) │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Construcţii civile, │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │industriale şi agricole │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Căi ferate, drumuri şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │poduri │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Construcţii şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │fortificaţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Amenajări şi construcţii│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │hidrotehnice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Construcţii miniere │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │Inginerie │60 │Inginerie sanitară şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │60 │civilă │ │protecţia mediului │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Îmbunătăţiri funciare şi│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │dezvoltare rurală │ │

│ │Ştiinţe │ │Inginerie │ │Inginerie │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│20 │inginereşti│10 │civilă │10 │civilă şi │ │ │80 │Inginerie
civilă │240 │

│ │ │ │ │ │instalaţii │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │90 │Inginerie urbană şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │dezvoltare regională │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Infrastructura │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │100│transporturilor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │metropolitane │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │110│Drumuri, poduri şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │infrastructuri militare │ │

│ │ │ │ │ │
├───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Instalaţii pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │construcţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │Ingineria │ │Instalaţii şi │ │

│ │ │ │ │ │ │70 │instalaţiilor │20 │echipamente pentru │240
│

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │protecţia atmosferei │ │


	
│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Instalaţii pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │construcţii - pompieri │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Sisteme electrice │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Electronică de putere şi│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │acţionări electrice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Electrotehnică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie │40 │Instrumentaţie şi │240
│

│ │ │ │ │10 │electrică │90 │electrică │ │achiziţii de date │
│

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Electromecanică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Inginerie electrică şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │calculatoare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Informatică aplicată în │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │inginerie electrică │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Ingineria sistemelor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │electroenergetice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Hidroenergetică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Termoenergetică │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Energetică industrială │240 │

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │20 │energetică │110│energetică │50 │Energetică şi
tehnologii│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │nucleare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │Inginerie │ │ │ │ │60 │Managementul energiei │240 │

│ │ │ │electrică, │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │20 │electronică şi │ │ │ │ │70 │Energetică şi
tehnologii│240 │

│ │ │ │telecomunicaţii│ │ │ │ │ │de mediu │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │80 │Energetică şi tehnologii│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │informatice% │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Electronică aplicată │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Tehnologii şi sisteme de│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │telecomunicaţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Reţele şi software de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │telecomunicaţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Microelectronică, │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │optoelectronică şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │nanotehnologii │ │

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │electronică, │ │electronică, │ │Telecomenzi şi │
│

│ │ │ │ │10 │telecomunicaţii│100│telecomunicaţii│50 │electronică
în │240 │

│ │ │ │ │ │şi tehnologii │ │şi tehnologii │ │transporturi │
│

│ │ │ │ │ │informaţionale │ │informaţionale
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Echipamente şi sisteme │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │electronice militare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Comunicaţii pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │apărare şi securitate │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Echipamente şi sisteme │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │electronice militare, │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │80 │electronică - │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │radioelectronică de │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │aviaţie │ │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Inginerie geologică │240 │


	
│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Geologia resurselor │240 │

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie │ │miniere │ │

│ │ │ │ │10 │geologică │120│geologică
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Geologia resurselor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │petroliere │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Geofizică │240 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Măsurători terestre şi │240 │

│ │ │ │Inginerie │ │ │ │ │ │cadastru │ │

│ │ │ │geologică, │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │30 │mine, petrol şi│ │ │ │ │ │Topogeodezie şi │ │

│ │ │ │gaze │ │ │ │ │20 │automatizarea asigurării│240 │

│ │ │ │ │20 │Inginerie │30 │Inginerie │ │topogeodezice │ │

│ │ │ │ │ │geodezică │ │geodezică
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Cadastru şi managementul│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │proprietăţilor │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Geodezie şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │geoinformatică │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Inginerie minieră │240 │

│ │ │ │ │10 │Mine, petrol şi│260│Mine, petrol
şi├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │gaze │ │gaze │20 │Prepararea substanţelor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │minerale utile │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Topografie minieră │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Inginerie de petrol şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │gaze │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Transportul, depozitarea│ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │şi distribuţia │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │hidrocarburilor │ │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Construcţii aerospaţiale│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Sisteme de propulsie │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Echipamente şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │instalaţii de aviaţie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie │40 │Inginerie şi management
│240 │

│ │ │ │ │10 │aerospaţială │40 │aerospaţială │ │aeronautic │
│

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Aeronave şi motoare de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │aviaţie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Navigaţie aeriană (Air │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Navigation) │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Design aeronautic │240 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Construcţii de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │autovehicule │ │

│ │ │ │Ingineria │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │40 │transporturilor│ │ │ │ │ │Ingineria sistemelor de │
│

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │propulsie pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │autovehicule │ │

│ │ │ │ │ │Ingineria │ │Ingineria
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │20 │autovehiculelor│160│autovehiculelor│30
│Autovehicule rutiere │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Echipamente şi sisteme │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │de comandă şi control │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │pentru autovehicule │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Blindate, automobile şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │tractoare │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Ingineria │ │


	
│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │transporturilor şi a │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │traficului │ │

│ │ │ │ │ │Ingineria │ │Ingineria
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │30 │transporturilor│240│transporturilor│20 │Ingineria
sistemelor de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │circulaţie feroviară │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Ingineria sistemelor de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │circulaţie rutieră │ │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Agricultură │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Ştiinţele solului │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Montanologie │240 │

│ │ │ │ │10 │Agronomie │10 │Agronomie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Protecţia plantelor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Exploatarea maşinilor şi│ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │instalaţiilor pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │agricultură şi industria│ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │alimentară │ │

│ │ │ │Ingineria
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │resurselor │ │ │ │ │10 │Horticultură │240 │

│ │ │50 │vegetale şi │20 │Horticultură │20 │Horticultură
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │animale │ │ │ │ │20 │Peisagistică │240 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Ingineria prelucrării │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │lemnului │ │

│ │ │ │ │30 │Inginerie │140│Inginerie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │forestieră │ │forestieră │ │Ingineria şi designul │
│

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │produselor finite din │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │lemn │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Silvicultură │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │40 │Silvicultură │30 │Silvicultură │20 │Exploatări
forestiere │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Cinegetică │240 │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Inginerie şi │ │Inginerie şi │10 │Inginerie economică
în │240 │

│ │ │ │ │ │management în │ │management în │ │agricultură │ │

│ │ │ │ │50 │agricultură şi │10 │agricultură şi
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │dezvoltare │ │dezvoltare │ │Inginerie şi management │
│

│ │ │ │ │ │rurală │ │rurală │20 │în alimentaţia publică │240
│

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi agroturism │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Inginerie genetică │240 │

│ │ │ │ │10 │Biotehnologii │50 │Biotehnologii
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Biotehnologii*10) │240 │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Ingineria produselor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │alimentare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Tehnologia prelucrării │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │produselor agricole │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Controlul şi expertiza │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │produselor alimentare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Ingineria │ │Ingineria │ │Pescuit şi │ │

│ │ │ │ │10 │produselor │150│produselor │40 │industrializarea
│240 │

│ │ │ │ │ │alimentare │ │alimentare │ │peştelui │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Protecţia consumatorului│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi a mediului │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Extracte şi aditivi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │naturali alimentari │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Tehnologie şi control în│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │alimentaţie publică │ │


	
│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Zootehnie │240 │

│ │ │ │ │10 │Zootehnie │40 │Zootehnie
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Piscicultură şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │acvacultură │ │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Calculatoare │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Tehnologia informaţiei │240 │

│ │ │ │ │ │Calculatoare şi│ │Calculatoare
şi├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │10 │tehnologia │10 │tehnologia │ │Calculatoare şi
sisteme │ │

│ │ │ │ │ │informaţiei │ │informaţiei │30 │informatice pentru
│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │apărare şi securitate │ │

│ │ │ │Ingineria │ │ │ │ │ │naţională │ │

│ │ │ │sistemelor, │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │60 │calculatoare şi│ │ │ │ │40 │Ingineria informaţiei │240
│

│ │ │ │tehnologia
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │informaţiei │ │ │ │ │10 │Automatică şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │informatică aplicată │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │Ingineria │ │Ingineria │ │Ingineria şi securitatea│
│

│ │ │ │ │20 │sistemelor │220│sistemelor │20 │sistemelor
informatice │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │militare │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Ingineria sistemelor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │multimedia │ │

│ │
├───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Sisteme şi echipamente │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │termice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Maşini şi sisteme │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │hidraulice şi pneumatice│ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Mecanică fină şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │nanotehnologii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Maşini şi echipamente │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │miniere │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │Inginerie │ │ │ │ │50 │Inginerie mecanică │240 │

│ │ │ │mecanică, │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │mecatronică, │ │Inginerie │ │Inginerie │ │Maşini şi
instalaţii │ │

│ │ │70 │inginerie │10 │mecanică │180│mecanică │60 │pentru
agricultură şi │240 │

│ │ │ │industrială şi │ │ │ │ │ │industrie alimentară │ │

│ │ │ │management │ │ │ │
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Utilaje petroliere şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │petrochimice │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Utilaje pentru │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │80 │transportul şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │depozitarea │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │hidrocarburilor │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │90 │Echipamente pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │procese industriale │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │100│Utilaje tehnologice │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │pentru construcţii │ │


├───┼───────────┼───┼───────────────┼─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Ingineria şi │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │110│managementul resurselor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │tehnologice în │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │construcţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │120│Utilaje pentru textile │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi pielărie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │130│Vehicule pentru │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │transportul feroviar │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤


	
│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Instalaţii şi │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │140│echipamente portuare şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │marine │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Ingineria designului de │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │150│produs (Product Design │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Engineering) │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │160│Sisteme de transport │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │operaţional ^%) │ │

│ │ │ │
├─────┼───────────────┼───┼───────────────┼───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │10 │Tehnologia │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │construcţiilor de maşini│ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │20 │Sisteme de producţie │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │digitală^^) │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │30 │Ingineria sudării │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │40 │Design industrial │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │50 │Ingineria şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │managementul calităţii │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │60 │Ingineria securităţii în│240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │industrie │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │70 │Nanotehnologii şi │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │sisteme neconvenţionale │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │80 │Tehnologia şi designul │240 │

│ │ │ │ │ │Inginerie │ │Inginerie │ │produselor textile │ │

│ │ │ │ │10 │industrială │130│industrială
├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Tehnologia şi designul │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ │90 │confecţiilor din piele │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi înlocuitori │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │100│Ingineria sistemelor de │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │energii regenerabile │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │110│Tehnologia tricotajelor │240 │

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │şi confecţiilor │ │

│ │ │ │ │ │ │ │ ├───┼────────────────────────┼───────┤

│ │ │ │ │ │ │ │ │ │Ingineria prelucrării �





					
LOAD MORE                                    

            


            
                
                

                

                
                
                                

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            OLIMPIADA NAȚIONALĂ DE MATEMATICĂ INSPECTORATUL … · 2018-03-10 · inspectoratul Şcolar judeŢean timiŞ olimpiada naȚionalĂ de matematicĂ etapa judeȚeanĂ - 10.03.2018

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Un’orchestra di strumenti matematici. Macchine matematiche ...€¦ · Un’orchesta di strumenti matematici / Giuliana Bettini – “segni matematici”, legati ai significati

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Institutul de Statistică Matematică şi Matematică Aplicată ...Petcu Madalina Popa Constantin Popescu Dumitru. Institutul de Statistică Matematică şi Matematică Aplicată 

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Strumenti Matematici per la Fisica · Strumenti Matematici per la Fisica •Sistema Metrico Decimale •Equivalenze •Potenze di 10 •Notazione scientifica (o esponenziale) •Ordine

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Hoott rr âârrii saal lee ACCoo nn s iill iiuu luuii ARR ... · Matematică - Matematici aplicate în finanțe și informatică (în limba engleză) (Master) Facultatea de Matematică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            MATEMATICI APLICATE IN FINANTE · Prefaţă Lucrarea “Matematici aplicate in finante" dezvoltă numeroase probleme teoretice şi practice, care fac obiectul cursurilor de matematică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            Prezentare matematică

                            Education
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            909 - Edu · 126. Matematici pure3 x x 127. Matematică 4 – Mecanică x x 128. Matematică 5 – Fizică x x 129. Matematică 6 – Informatică x 130. Matematici aplicate7 x 131

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            328 Aria curriculară : MATEMATICĂ ŞI ŞTIINŢE ... generala.pdf · MATEMATICA ŞI ŞTIINŢE ALE NATURII MATEMATICĂ 1. Matematică 2. Matematici aplicate 3. Matematică informatică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            
                                                        

                        
                        
                            329 Aria curriculară : MATEMATICĂ ŞI ŞTIINŢE ... · 2. Matematici aplicate 3. Matematică informatică ŞTIINŢE INGINEREŞTI APLICATE 1. Logică matematică şi aplicaţii 2

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            A N E X A 5 5 IEC.doc · Web view35 / 12 Matematici asistate de calculator, seminar şi laborator Universitatea de Vest din Timişoara / Facultatea de Matematică şi Informatică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            old.upm.roold.upm.ro/alegeri/2015/Szabo_Zsuzsanna_CV.pdf · Matematici speciale, Matematici aplicate în economie, Cercetäri operationale, Matematici financiare, Statisticä medicalä,

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            OLIMPIADA DE MATEMATICĂ, ETAPA JUDEŢEANĂ, 10 … si concursuri/Repartizare sali 7-12 OJM 2018 (1).pdfolimpiada de matematicĂ, etapa judeŢeanĂ, 10 martie 2018 repartizare pe sĂli

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            HOTĂRÂRE nr. 749 din 24 iunie 2009 pentru aprobarea ... · Matematici aplicate 020 180 Matematică informatică 030 180 ... ŞtiinŃe ale naturii 020 Biologie 010 Biologie 010 180

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            teste matematici

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Logică matematică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matematici Economice

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            950 · 128. Matematici pure3 x x 129. Matematică 4 – Mecanică x x 130. Matematică 5 – Fizică x x 131. Matematică 6 – Informatică x 132. Matematici aplicate7 x 133. Matematici

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matematici Actuariale1

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            UNIVERSITATEA SPIRU HARET Facultatea de Matematica si ... · 1453-116x CNCSIS/C 1 Dezvoltarea direcţiilor de cercetare în matematică teoretică, matematici financiare, actuariale

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            ROMÂNIA MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE INSPECTORATUL ...dcantemir.ro/wp-content/uploads/2017/03/orar-liceu.pdf · MUTOIU 10 C Matematică TUDOR 10 C Matematică TUDOR 9 C, 10 C

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Giochi matematici

                            Education
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matematici Financiare

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Rezerva matematică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matematici superioare

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            INDICATORI MATEMATICI

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            La matematica in STORIA DELLA MATEMATICA Francia tra Prof ...minnaja/DIDATTICA/StoriaMat/2009-10/Mat/StoriaMat... · simboli matematici simboli matematici (seguito) (seguito) •

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Matematici Actuariale

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            Statistică matematică

                            Documents
                        

                    

                                    
                        
                            
                                                            

                                                        

                        
                        
                            UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA FACULTATEA DE ......Matematici Aplicate Matematică 06.2001– 01.10.2009 lector 3. Universitatea din Craiova, Facultatea de Matematică – Informatică,

                            Documents
                        

                    

                                            

        

    


















    
        
            	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy


            	English
	Français
	Español
	Deutsch



            
                

				STARTUP - SHARE TO SUCCESS

									
							


					

				            

        

    














	



